
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS BERENIŠK?S G., GARGŽD?
M., KLAIP?DOS R. SAV., 12.5 A PLOTO

15 500 €  (1 240.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
12.50 a

Kaina: 15 500 € (1 240.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

ŠALIA GARGŽDŲ PARDUODAMAS 12.5 a. NAMŲ VALDOS SKLYPAS
--------------------------------------------------
VERTINANTIEMS RAMYBĘ - PUIKUS PASIŪLYMAS: SKLYPAS ŠALIA GARGŽDŲ M., KLAIPĖDOS RAJ.
15 min. automobiliu nuo Klaipėdos. Tiek truktumėte pasiekti parduodamą sklypą. Šalia Gargždų miesto,
nuošalioje vietoje parduodamas 12.5 a sklypas - pasirinkimas vertinantiems privatumą ir ramybę. Šalia sklypo
atvesta elektra, galimybė prisijungti prie bendros vandens tiekimo sistemos, kaimynystėje - jau keletas pastatytų
gyvenamų namų. Aplinkinėse teritorijose gausu suformuotų namų valdos sklypų.
--------------------------------------------------
Dėl detalesnės informacijos kreiptis į NT brokerį Virginijų Venckauską mob.: +37060055274
--------------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA:
__________
Sklypas
- Adresas: Gargždų m., Bereniškės g. 17;
- Kaina: 15 500 eur;
- Bendras sklypo plotas: 12.5 a.;
- Pastatai: nėra;
- Sklypo paskirtis: mažaaukščių gyvenamųjų pastatų statybos.



--------------------------------------------------
KOMUNIKACIJOS:
- Elektra: šalia sklypo;
- Vanduo: vietinis;
- Nuotekos: vietinės.
--------------------------------------------------
PRIVAŽIAVIMAS:
Kelias gyvenvietėje - žvyro danga
--------------------------------------------------
*PIRKĖJUI TARPININKAVIMO MOKESTIS NETAIKOMAS*
--------------------------------------------------
**Paruošime visus reikiamus dokumentus pirkimo - pardavimo sandoriui, palankiomis sąlygomis padėsime gauti
paskolą, suorganizuosime turto vertinimą, konsultuojame teisiniais turto įsigijimo ar pardavimo klausimais.
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NT BROKERĮ Virginijų Venckauską
+37060055274 arba virginijus.venckauskas@capital.lt
Skambinkite – konsultuojame ir nustatome Jūsų nekilnojamo turto objekto rinkos kainą.** Visus naujausius
CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 600 55274
Susisiekti el.paštu: virginijus.venckauskas@capitalrealty.com








